
令和 2 年 4 月 29 日 

お客様各位 

株式会社 MOFF 

 

当面の間全店臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 平素は株式会社 MOFF をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

政府・自治体より緊急事態宣言が発令されたことを受け、お客様および従業員の健康と安

全確保、また感染拡大防止の観点から、当社運営施設は全店臨時休業とさせていただいてお

ります。 

また、当初 5 月 6 日までと予定されておりました緊急事態宣言の解除見通しが今なお不

透明であることから、休業期間を『当面の間』とさせていただくこととなりました。 

お客様および従業員の安全を十分確保した上での営業再開とさせていただきたく、何卒

ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                                    

 

 


